
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 진안군 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 23,203,633 28,001,124 △4,797,491

200 세외수입 524,141 504,200 19,941

220 임시적세외수입 22,941 3,000 19,941

224 기타수입 19,941 0 19,941

224-07 그외수입 19,941 0 19,941

< 환경과 > 19,941 0 19,941

○수변구역 주민지원사업 취득토지 매각대금(갈두마을)

19,941 0 19,94119,941,000

500 보조금 11,671,571 15,926,129 △4,254,558

510 국고보조금등 11,646,571 15,901,129 △4,254,558

511 국고보조금등 11,646,571 15,901,129 △4,254,558

511-01 국고보조금 5,010,000 8,888,000 △3,878,000

< 환경과 > 942,000 4,782,000 △3,840,000

○국고보조금 942,000 4,782,000 △3,840,000

― 가축분뇨공공처리시설(폐자원에너지화시설 민간투자사업

) 0 3,840,000 △3,840,000

< 상하수도과 > 4,068,000 4,106,000 △38,000

○국고 보조금 4,068,000 4,106,000 △38,000

― 하수관거정비 1,219,000 1,619,000 △400,000

ㆍ부귀구암 하수관로 신설 100,000 300,000 △200,000

ㆍ동향하초 하수관로 신설사업 100,000 300,000 △200,000

― 농어촌마을하수도 909,000 547,000 362,000

ㆍ농어촌마을하수도(외금,지사,용정) 170,000 208,000 △38,000

ㆍ농어촌마을하수도(신덕) 602,000 202,000 400,000

0원

100,000,000원

100,000,000원

170,000,000원

602,000,000원

511-03 기금 6,636,571 7,013,129 △376,558

< 환경과 > 4,148,571 4,525,129 △376,558

○기금 4,148,571 4,525,129 △376,558

― 금강수계관리기금 출연금 4,075,021 4,466,579 △391,558

ㆍ가축분뇨공공처리시설(폐자원에너지화시설 민간투자사

업) 0 473,000 △473,000

ㆍ비점오염저감사업(구량천 인공습지 조성공사)

754,000 753,600 400

ㆍ환경기초시설 운영 지원(언건대교 인공습지)

31,000 29,000 2,000

ㆍ환경기초시설 운영 지원(자연생태습지원) 42,000 40,000 2,000

ㆍ환경기초시설 운영 지원(신지천 인공습지)

42,000 40,000 2,000

0원

754,000,000원

31,000,000원

42,000,000원

42,000,000원



2022년도 추경 2 회 진안군 수질개선특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ환경기초시설 운영 지원(운산 인공습지) 64,000 60,000 4,000

ㆍ오염총량관리사업(금강) 131,670 77,170 54,500

ㆍ주민지원사업 공동물품 RFID 기반관리 사업비(기금 16

,542천원 추경성립전) 16,542 0 16,542

― 영산강섬진강수계관리기금 출연금 73,550 58,550 15,000

ㆍ수질오염총량관리(섬진강) 73,550 58,550 15,000

64,000,000원

131,670,000원

16,542,000원

73,550,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 11,007,921 11,570,795 △562,874

710 보전수입등 1,431,867 500,000 931,867

711 잉여금 1,337,422 500,000 837,422

711-01 순세계잉여금 1,337,422 500,000 837,422

< 환경과 > 170,036 50,000 120,036

○순세계잉여금 170,036 50,000 120,036

< 상하수도과 > 1,167,386 450,000 717,386

○순세계잉여금 1,167,386 450,000 717,386

170,036,000

1,167,386,000원

712 전년도이월금 94,445 0 94,445

712-01 국고보조금사용잔액 94,445 0 94,445

< 환경과 > 47,735 0 47,735

○국고보조금사용잔액 47,735 0 47,735

< 상하수도과 > 46,710 0 46,710

○국고보조금사용잔액 46,710 0 46,710

47,735,640원

46,710,650

720 내부거래 9,576,054 11,070,795 △1,494,741

721 전입금 9,576,054 11,070,795 △1,494,741

721-03 기타회계전입금 9,576,054 11,070,795 △1,494,741

< 환경과 > 1,590,232 1,730,700 △140,468

○기타회계전입금 1,590,232 1,730,700 △140,468

< 상하수도과 > 7,985,822 9,340,095 △1,354,273

○기타회계 전입금 7,985,822 9,340,095 △1,354,273

1,590,232,000원*1식

7,985,822,000원


